校学发[2022]75号

关于做好2022年上学期期末学生工作的

通     知
各二级学院：

为切实有序做好期末学生工作，现有关事项通知如下：
    一、期考放假
期末考试：6月12-13日临床学院2020级学生期末考试，6月14-17日2021级学生期末考试。

学生离校：6月18日
二、开学时间
来期报到：8月27-28日

正式上课：8月29日
三、具体工作
1、考风考纪和安全教育
即日起不再审批学生活动，一心一意迎接期考；要切实严肃考风考纪，做到考场纪律教育和考试违纪处理两手抓。
要进行疫情防控、交通安全、自我保护、防火防盗等安全纪律教育，加强值班巡查、严格出勤管理，并组织彻底排查：关注有旷课、违纪情况的学生，每人约谈1次；关注心理疾患和普查关注对象学生，每人回访1次；同时，要与危机、重点关注对象家长电话沟通1次，有情况第一时间处理。
2、离校要求和假期安排
暑假所有学生必须离校，离校后一律先回家；各二级学院要登记学生去向，报学生处备案。放假离校前由学生本人将学校-家庭联系卡带回，来期报到收回存档。暑假期间要严守当地疫情防控管理要求，非必要不前往中高风险地区。
加强学生宿舍防盗教育，认真落实门卫出入检查登记，做好每栋每层值班巡查；学生离校后，联合有关部门逐栋逐层逐间宿舍清人、关门、关窗、断水、断电、落锁、封楼。
严禁学生假期参加赌博、传销、法轮功非法活动；引导学生暑假加强学习，利用所学专业知识技能参与社会实践。
3、期末总结和工作谋划
要迅速结束本学期工作安排；组织各班开展班主任工作测评，做好班费的审核，催缴学生工作资料并报学生处备案；召开辅导员班主任总结会，谋划好新学年的学生工作思路。
学生工作处（部）

                       二○二二年六月六日
PAGE
- 2 -